GROEFFREES MET 2 REVERSIBELE SNIJPLATEN

" hmax. 23000 MAN

DEF.81.812

o] 'J}

EXPERT@
Kenmerken

« Zijsnijvlak en frontaal snijvlak.

« Diep groeffrezen en invalzagen in hout.
» Onderdelen : snijplaten 0012.1215.00 -
sleutel 890.001.02 - schroef 890.001.01.

« Mes van reversibel massief carbide, 4 snijvlakken.
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Technische gegevens
" A Diameter
Diameter Lengte nuttig e
15 20 8 70
16 20 8 70
18 20 8 70
20 20 8 70
22 20 8 70
15 20 12 70
16 20 12 70
18 20 12 70
20 20 12 70
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808.715.00
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3510788087003

3510788087010
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3510788127037
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